
cUDOP PRAHA
t , oi'-- DODATEK č. 8 k SOUHRNU SMLUVNÍCH DOHOD

ze dne 25. 9. 2013
ve znění Dodatku č. 1 ze dne 10. 6. 2016, Dodatku č. 2 ze dne 24. 10. 2017, Dodatku č. 3 ze dne 
02. 12. 2020, Dodatku č.4 ze dne 7.6.2021, Dodatku č. 5 ze dne 13.7.2021, Dodatku č. 6 ze dne

15.12.2021 a Dodatku č. 7 ze dne 20.7.2022 
číslo objednatele: 05PT - 000422, číslo zhotovitele: 13 372 202 

(dále jen „Smlouva14)

uzavřený mezi

v  v

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 
zastoupeným:
IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390 
oprávněn jednat ve věcech smluvních:
(dále jen „objednatel44) na straně jedné

a

zhotovitelem: „SDRUŽENÍ SUDOP GROUP“ 
s vedoucím účastníkem sdružení, společností SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem v Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80 
jednajícím

bankovní spojení: Komerční banka a.s.
IČ: 25793349, DIČ: CZ25793349
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088 

a

s účastníkem sdružení PUDIS a.s.
se sídlem v Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00 
jednající

IČ: 45272891, DIČ: CZ45272891
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1458 

a

s účastníkem sdružení Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem Brno, Kounicova 271/13, PSČ 602 00 
jednající
IČ: 46347488, DIČ: CZ46347488
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 785

l



a

s účastníkem sdružení Dopravoprojekt a.s.
se sídlem Bratislava, Kominárska 2,4, PSČ 832 03 
jednající

IC: 31322000, DIČ: SK2020524770
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Okresního soudu v Bratislavě 1, oddíl Sa, vložka 
Č.378/B
(dále jen „Zhotovitel")

Zhotovitel jedná

základě Plné moci a Smlouvy o sdružení.

SUDOP PRAHA a.s. 
SUDOP PRAHA a.s., na

(objednatel a zhotovitel označeni dále společně jako „Smluvní strany") 

Na zakázka:

,,D3 0304 Václaviee -  Voraěice, 
0305/1 Voraěice -  Nová Hospoda, DÚR/IČ“

ISPROFIN: 3272611004,3272611007 

Preambule

Vzhledem k tomu, že:
• V průběhu projednávání stavby byl vznesen požadavek ze strany Krajské hygienické stanice 

Středočeského kraje na zpracování hlukových studií na přivaděčích ke stavbám D3 0304 Václaviee 
“  Voraěice a 0305/1 Voraěice -  Nová Hospoda

• S ohledem na skutečnost, že byla aktualizována projektová dokumentace pro uzemní rozhodnutí, je 
třeba vypracovat Podklad pró závazné stanovisko podle § 9a odst. 6 zákona c.100/2001 Sb 
(verifikace)

se smluvní strany dohodly na uzavřeni následujícího

DODATKU č. 8 ke SMLOUVĚ O DÍLO

Smluvní strany se s ohledem na skutečnosti uvedené v Preambuli tohoto Dodatku Č. 8 dohodly, ve smyslu 
ěl. 23.1. Všeobecných obchodních podmínek, na následujícím:

Článek I.
Úprava rozsahu služeb

1) Rozšíření rozsahu služeb týkající se zpracování hlukové studie na přivaděčích ke stavbě dálnice a 
vypracování podkladu pro závazné stanovisko podle j? 9a odst. 6 zákona č, 100/2001 Sb ('verifikace') na stavbu 
„D3 03Q4 Václaviee - Voraěice"

2) Rozšíření rozsahu služeb týkající se zpracování hlukové studie na přivaděčích ke stavbě dálnice a 
vypracování podkladu pro zá vazné stanovisko podle § 9a odst. 6 zákona č.íQO/2001 Sb ( verifikace') na stavbu 
„D3 03Q5/I Voraěice — Nová Hospoda"

2



Článek II. 
Úprava ceny díla

1) Smluvní strany se V souvislosti s úpravou rozsahu plnění dle čí. I. tohoto: Dodatku ě.8 dohodly 
na navýšení celkové ceny o 642 000- KČ bez DPH. Podrobná specifikace navýšení je uvedena 
v příloze č. 1 tohoto Dodatku c.8

2) Rekapitulace celkové ceny plnění dle Smlouvy o dílo je  následující:
Celková cena dle Smlouvy o dílo .......... ......... ................................. 80 915 000,- Kč bez DPH
Celková cena dle Smlouvy o dílo ve znění Dod. č. 1-7 ................ 94 031 000,- Kč bez DPH
Navýšení celkově ceny dle:Dodatku č. 8........................... .................... 642 000,- Kč bez DPH
Celková cena dle Smlouvy 0 dílo ve znění Dod. č. 1-8 .................. 94 673 000,- K č bez DPH

Článek III.
Lhůty plnění

1) stanovení lhůty pro provedení hlukové studie na přivaděčích ke stavbě dálnice dle čl. I.. odst. 1) a odst. 21 
pro stavby ..D3 0304 Václavice -  Voračice" a ..1)3 0305/1 Voračice — Nová Hospoda", včetně projednání 
výsledků s KHS, aby následně mohlo být Vydáno závazné stanovisko KHS

- do 29.9.2022

2) stanovení lhůty pro provedení podkladu pro závazné stanovisko podle § 9a odst. 6 zákona č.lň0/2001 Sb 
(verifikace! na stavbu pro stayby „D3 0304 Václavice -  Voračice" a „D3 0305/1 Voračice -  Nová 
Hosnoda"

- do 7.10.2022

Článek IV.
Fakturační podmínky

Stanovují se fakturační podmínky vztahující se ke službám dle Čl, I, odst. 1) až 2) tohoto Dodatku č. 8 
následovně:

l j Stanovují se fakturační podmínky vztahující se ke službám dle ČI. I. odst. 1) a 2) tohoto Dodatku 
č, 8, a to tak, že cenu díla za zpracování hlukové studie na přivaděčích ke stavbě dálnice dle cl. 
I., odst. 1) a odst. 2) je zhotovitel oprávněn fakturovat ve výši 100% do 15 dnů po termínu jejich 
odevzdání objednateli, cenu za vypracování podkladu pro závazné stanovisko podle § 9a odst. 6 
zákona Č. 100/2001 Sb (verifikace) dlečl. I., odst. 1) a odst. 2) je zhotovitel oprávněn fakturovat ve 
výši 100% do 15 dnů po termínu jejich odevzdání objednateli Pokud do těchto 15 dnů sdělí 
objednatel zhotoviteli oprávněné připomínky, může zhotovitel fakturovat až po 15 dnech od řádného 
vypořádání těchto připomínek.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy a jejích dodatků č. 1-7, nedotčená tímto Dodatkem č.8, zůstávají v platnosti 
v původním znění.

2. Tento Dodatek Č.8 ke Smlouvě je sepsán v šesti stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení 
a Zhotovitel čtyři vyhotovení.

3



3. T e n to  D o d a tek  č .8  m á  c e lk e m  čty ři s trany .
4. Tento Dodatek č.8 nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

zveřejnění v Registru smluv.

Přílohy:
Příloha č. 1 -  Podrobný rozpis ceny

V Praze dne: 3  1. 0 8 . 2022
*

V Praze dne: 3  1. 0 8 , 2022

za Objednatele: za Zhotovitele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR Sdružení SUDOP GROUP

4



Příloha č;l - Podrobný rozpis ceny

DB 0304 Václavice -  Voračice
Aktualizace HLUKOVÉ STUDIE podle požadavku
KHS - 2022:

činnost počet hodin Kč/ hod cena
Příprava dopravních intenzit pro výpočet - roky 2000, 2020 z celostátního 
sčítaní, dopočet na rok 2022, výhledy aktivní a nulová varinta (2030, 
2050) z modelu, přepočet na denní a noční intenzity, rozdělení dle 
kategorií vozidel
Příprava 3Ď modelu ve výpočtovém programu - zastavěné Části kolem 
přivaděčů (1/18,11/114), v KN dohledání chráněných venkovních 
protůsorů staveb a chráněných venkovních prostorů

Výpočet hlukového zatížení - stavy k roku 2000, stávající stav, výhled 
2030 a 2050 pro aktivní a nulovou variantu, stanovení hlukových limitů

Posouzení hlukového zatížení ve výpočtových bodech, návrh opatření
Zpracovaní tabulek a textové části
Zpracování map
Konzultace s KHS
Kompletace/dokumentace, tisky
CENA CELKEM 216 000 Kč

D3 0305/1 Voračice -  Nová Hospoda 
Aktualizace HLUKOVÉ STUDIE podle požadavku 
KHS - 2022:

činnost počet hodin Kč/hod cena
Příprava dopravních intenzit pro výpočet ~ roky 2000, 2020 Z celostátního 
sčítání, dopočet na rok 2022, výhledy aktivní a nulová varinta (2030, 
2050) z modelu, přepočet na denní a noční intenzity, rozdělení dle 
kategorií vozidel
Příprava 3D modelu ve výpočtovém programu - zastavěné části kolem 
přivaděčů (1/18,11/114), v KN dohledání chráněných venkovních 
protosorů staveb a chráněných venkovních prostorů

Výpočet hlukového zatížení - stavy k roku 2000, stávající stav, výhled 
2030 a 2050 pro aktivní a nulovou variantu, stanovení hlukových limitů

Posouzení hlukového zatížení ve výpočtových bodech, návrh opatření
Zpracování tabulek a textové části
Zpracování map
Konzultace s KHS
Kompletace dokumentace, tisky
CENA CELKEM 2Í6 000 Kč



^ISUDOP PRAHA
130 80 Praha 3. Olšanská 1ř#v

D3 0304 Václavice -  Voračice 
Opakovaná verifikace EIA:

činnost počet hodin Kč/ hod cena
Vyhodnocení změn oproti verifikaci 03/2017

Aktualizace textu verifikace - aktuální hlukové a rozptylové studie
CENA CELKEM 105 000 Kč

D3 0305/1 Voračice -  Nová Hospoda 
Opakovaná verifikace EIA:

činnost počet hodin Kč/ hod cena
Vyhodnocení změn oproti verifikaci 03/2017

Aktualizace textu verifikace - aktuální hlukové a rozptylové studie
CENA CELKEM 105 000 Kč


